
U C H W A Ł A Nr XIV/70/2008 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 lutego 2008 roku 

 

w sprawie likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Złejwsi Wielkiej 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984,Nr 156, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.; Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 

2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 

oraz art. 36, art. 43, art. 53a ust. 2 i art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 

1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Likwiduje się Gminny Ośrodek Zdrowia w Złejwsi Wielkiej, zwany w dalszej części uchwały 

„Ośrodkiem”. 

§ 2 

Osobom dotychczas korzystającym ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego Ośrodka 

zapewnia się nieprzerwanie i bez istotnego ograniczenia  dostępności, warunków udzielania i 

jakości, poszczególne rodzaje usług medycznych, które będą świadczone przez MEDIC sp. z 

o. o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bydgoszczy. 

§ 3 

1. Majątek Ośrodka, pozostały po zaspokojeniu wierzytelności, staje się z dniem 

zakończenia likwidacji własnością Gminy Zławieś Wielka.  

 

2. Zagospodarowanie mienia użytkowanego przez likwidowany Ośrodek polegać będzie na: 

1) przekazaniu nieruchomości w najem i dzierżawę na okres 10 lat dla MEDIC sp. z o. 

o. Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bydgoszczy; 

2) oddaniu w nieodpłatne użytkowanie pozostałych składników majątkowych 

podmiotowi, o którym mowa w pkt. 1.  

 

3. Majątek Ośrodka, który nie zostanie przejęty przez  MEDIC sp. z o. o. Niepubliczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Bydgoszczy, może zostać wydzierżawiony lub zbyty na 

zasadach ogólnych, z pierwszeństwem dla podmiotów świadczących usługi zdrowotne.

  



§ 4 

Zobowiązania i należności Ośrodka po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i 

należnościami Gminy Zławieś Wielka. 

§ 5 

1. Czynności likwidacyjne wnikające z niniejszej uchwały wykonywane będą przez 

likwidatora Ośrodka, powołanego przez Wójta Gminy Zławieś Wielka.   

 

2. Do czynności likwidacyjnych należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Ośrodka; 

2) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji i dzień jej zakończenia; 

3) dokonanie czynności prawnych, wynikających z Kodeksu pracy wobec 

pracowników likwidowanego Ośrodka; 

4) zaspokojenie wierzycieli; 

5) zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji; 

6) dokonanie czynności związanych z wykreśleniem Ośrodka z właściwych rejestrów 

§ 6 

1. Ustala się otwarcie likwidacji Ośrodka na dzień  1 marca 2008 r. 

2. Ustala się zakończenie czynności likwidacyjnych na dzień 30 czerwca 2008 r. 

3. Ośrodek zaprzestaje udzielania świadczeń zdrowotnych z dniem 30 czerwca2008 r. 

§ 7 

Z dniem zakończenia likwidacji pracodawcą pracowników Ośrodka staje się w trybie art. 231 

Kodeksu pracy MEDIC sp. z o. o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bydgoszczy. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

              Zbigniew Drewnowski 

 


